
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5349

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 08:50:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2024

N° do Processo: 395

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/06/2024 16:56:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/06/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/07/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 2.054.256,13
Objeto:
Aquisição de refeições (marmitex) e refeições para consumo de diversas Secretarias da
Prefeitura Municipal de Cajati e fornecimento contínuo de lanches saudáveis para os
profissionais plantonistas do Pronto Atendimento Reynaldo Guerra, durante o período das
suas atividades laborais, por meio de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP).
Resumo:
Aquisição de refeições (marmitex) e refeições para consumo de diversas Secretarias da
Prefeitura Municipal de Cajati e fornecimento contínuo de lanches saudáveis para os
profissionais plantonistas do Pronto Atendimento Reynaldo Guerra, durante o período das
suas atividades laborais, por meio de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/07/2024 00:00:00Processo Administrativo 395-2024 - PE 027-2024 Baixar

16/07/2024 00:00:00PARECERES AO RECURSO ADMINISTRATIVO DO PREGÃO E... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5349/pstrongaquisicao-de-refeicoes-marmitex-e-refeicoes-para-consumo-de-diversas-secretarias-da-prefeitura-municipal-de-cajati-e-fornecimento-continuo-de-lanches-saudaveis-para-os-profissionais-plantonistas-do-pronto-atendimento-reynaldo-guerra-durante-o-periodo-das-suas-atividades-laborais-po/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89f32f59eaec8c7c551366f13fe75590.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd2176f0c7d7b8c6f4558d33f4d07eda.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/06/2024 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027-2024 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
FASTMED COMÉRCIO ... 552 64 02/08/2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5cfd837cc5b8f55e4cbc868072fefbb.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/7f6e9dbf8a68b1a412a8a62f48a80e7a.pdf

